ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

RELATO DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E ECONOMIA

Ilmo. Senhora
Vanessa Aparecida Mendes
DD. Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Economia
Nesta.

Senhor Presidente,

Eu, abaixo assinado, na qualidade de RELATOR da Comissão

supramencionada após analisar a PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 020/2025, DE 10

DE OUTUBRO DE 2025, o qual “Dispõe sobre a regulamentação do uso, controle,

abastecimento, manutenção e seguro dos veículos oficiais da Câmara Municipal de

Quirinópolis e dá outras providências.””, que compõe o processo em anexo,

constatando sua CONSTITUCIONALIDADE e LEGALIDADE, manifesto

FAVORÁVEL à sua aprovação.

“ESTE É O MEU RELATO”

Sala das Sessões em 18 de novembro de 2025.

DALMO MACHADO BORGES

RELATOR

http://www.quirinopolis.go.leg.br/

		2025-11-25T10:56:06-0300
	DALMO MACHADO BORGES:33448272191